



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

21 марта 2017 года

г. Липецк

№ 121

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 2 октября 2013 года № 445 "Об утверждении государственной программы Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области"

Администрация Липецкой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 2 октября 2013 года № 445 "Об утверждении государственной программы Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области" (Липецкая газета, 2013, 11 октября; 2014, 28 февраля, 14 мая; 2016, 13 января, 24 июня, 9 декабря) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции "Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы" Паспорта государственной программы Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области":

- 1) в абзаце первом цифры "25976195,4" заменить цифрами "26352960,6";
- 2) в абзаце пятом цифры "3855863,8" заменить цифрами "4232629,0".

2. В разделе 5 "Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы" Текстовой части государственной программы Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области":

- 1) в абзаце втором цифры "25976195,4" заменить цифрами "26352960,6";
- 2) в абзаце шестом цифры "3855863,8" заменить цифрами "4232629,0".

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции "Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы" Паспорта подпрограммы 1 Государственной программы Липецкой области "Долгосрочное бюджетное планирование, совершенствование организации бюджетного процесса":

в абзаце первом цифры "999583,9" заменить цифрами "1014083,9";

в абзаце шестом цифры "145792,5" заменить цифрами "160292,5";

2) в разделе 5 "Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1" Текстовой части:

в абзаце втором цифры "999583,9" заменить цифрами "1014083,9";

в абзаце шестом цифры "145792,5" заменить цифрами "160292,5".

4. В подпрограмме 3:

1) в позиции "Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы" Паспорта подпрограммы 3 Государственной программы Липецкой области "Создание условий для повышения финансовой устойчивости местных бюджетов":

в абзаце первом цифры "9387576,4" заменить цифрами "9749841,6";

в абзаце шестом цифры "1958182,3" заменить цифрами "2320447,5";

2) в разделе 5 "Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 3" Текстовой части:

в абзаце втором цифры "9387576,4" заменить цифрами "9749841,6";

в абзаце седьмом цифры "1958182,3" заменить цифрами "2320447,5".

5. В таблице "Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета Государственной программы Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области" приложения 1 к государственной программе Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области":

1) в графе "2017 год" пункта 19 цифры "36514,6" заменить цифрами "51014,6";

2) в графе "2017 год" пункта 20 цифры "145792,5" заменить цифрами "160292,5";

3) в графе "2017 год" пункта 33 цифры "1946182,3" заменить цифрами "2308447,5";

4) в графе "2017 год" пункта 37 цифры "1958182,3" заменить цифрами "2320447,5";

5) в графе "2017 год" пункта 38 цифры "3855863,8" заменить цифрами "4232629,0", цифры "3834763,8" заменить цифрами "4211529,0".

6. В таблице "Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области" приложения 2 к государственной программе Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области":

- 1) в графе "2017 год" пункта 1 цифры "3855863,8" заменить цифрами "4232629,0";
- 2) в графе "2017 год" пункта 2 цифры "145792,5" заменить цифрами "160292,5";
- 3) в графе "2017 год" пункта 4 цифры "1958182,3" заменить цифрами "2320447,5".

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев